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DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE , STREHIMIT ARSIMIT, RINISE DHE

SPORTIT

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 ()0()6 e-mail e-mail: mfa@vaudejes gov.c al
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Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z.Mark Bisha

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK — VAU DEJES
I nderuar zoti Kryetar,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin: “Pér miratimin e ngritjes sé
Strehimit”

Me respekt!

Konceptoi:

Anila Bashaj: Specialiste Sektori i Shérbimit Social éﬂ 2 ]

1%

Daté:

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:
Nr. i fageve A4 té relacionit shogérues:

Nr. i fletéve t€ dokumenteve q€ shoqérojné projekt vendimin:
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Komisionit t&

Vau Dejés,me _'[_4_/ 93 /2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE , STREHIMIT, ARSIMIT, RINISE DHE

SPORTIT

Adresa, Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés nr. Tel: Telefon/Faks 00355 2612 ()0()6 e-mail e-mail: mfo@vaudejes gov. a[
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PROJEKTVENDIM HRRER R

Nr._0l daté |6.0D. 12022 |
“Pér miratimin e ngritjes sé Komisionit té Strehimit” | g

Né mbéshtetje t€ nenit 24, pika 2, neni 54 gérma “ k™ e L1g]1t nr 139/2015, date 17, 12 2015 ; |

Pér vetéqeverisjen vendore”,

pika 51; VKM nr 384, daté 12.06.2019  Pér percaktlmm e dokumentacionit. per te perﬁtuar

1 ndryshuar ; Ligji nr 22/2018 5 iPer strehlmm SO01al” nem 2
strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve e té procedurave té mlratlmlt nga |
organet e vetéqeverisjes vendore”,

Bashkisé 1 propozon Késhillit Bashkiak té : f i

VENDOSI i

1. Miratimin e ngritjes sé€ komisionit t€ strehimit, me pérbérje si mé poshtéi

|

— Ermira Mlloja- Kryetar , Specialiste Sektori i Sherblmlt Social i

— Kiristiné Shtatri- Zv/ Kryetar, Pérgjegjése e Sektorit té Asistencés ng]ore Kontratave i

dhe ¢éshtjeve gjyqésore.
— Renato Doda — Anétar, Specialist Sektori 1 Buxhetit dhe Financés E
— Gerralda Gogaj-Anétar, Specialist Sektori i Investimeve ‘ i ;
— Edmond Gjecaj - Anétar, Specialiste Sektori i Shérbimit Social I !
— Atila Uligaj- Anétar, Pérfagésuese e Organizatés “Gruaja te Gruaja” Shkoder
— Kujtime Nurja-Anétar, Pérfagésuese e Organizatés Qendra e Gruas Hapat e Lehte”

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike ( sipas percaktfmcvq té nenlt I

55, pika 6 t€ Ligjit nr 139/2015 “ Pér veteqevens_]en vendore”)

KRYETAR

Konceptoi
Specialiste Sektori i Shérbimit Social
Anila Bashaj
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me propozimin e Sektorit té¢ Shérbimit Soclal, Krye;ar i 1 .




